
 

 

      
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRO 2017 M. LAPKRIČIO 24 D. ĮSAKYMO 

NR. 4-674 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 3 PRIORITETO „SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO 

KONKURENCINGUMO SKATINIMAS“ PRIEMONĖS NR. 03.2.1-LVPA-K-802 „EXPO 

SERTIFIKATAS LT“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO NR. 2 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. gruodžio 29 d. Nr. 4-725 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų administravimo ir 

finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 89 punktu, 

p a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

3 prioriteto „Smulkiojo ir vidutinio verslo konkurencingumo skatinimas“ priemonės Nr. 03.2.1-LVPA-

K-802 „Expo sertifikatas LT“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 2, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos ūkio ministro 2017 m. lapkričio 24 d. įsakymu Nr. 4-674 „Dėl 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 3 prioriteto „Smulkiojo ir vidutinio verslo 

konkurencingumo skatinimas“ priemonės Nr. 03.2.1-LVPA-K-802 „Expo sertifikatas LT“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo Nr. 2 patvirtinimo“, ir 4 priedo 2 punktą išdėstau taip: 

„2. Informacija apie pareiškėjo planuojamos sertifikuoti produkcijos eksporto pajamų 

augimą (naudojama projektų atitikčiai Aprašo 2 priedo 1 ir 2 punktuose nurodytiems 

prioritetiniams projektų atrankos kriterijams įvertinti). 

  
 

2017 m. 

Projekto 

įgyvendini-

mo pabaigos 

metai 

(20.... m.) 

Pirmieji metai 

po projekto 

įgyvendinimo 

(20.... m.) 

Antrieji metai 

po projekto 

įgyvendinimo 

(20.... m.) 

Tretieji  metai 

po projekto 

įgyvendinimo 

(20.... m.) 

2.1. Planuojama 

sertifikuoti 

produkcija 

     

2.2. Planuojamos 

sertifikuoti 

produkcijos 

eksportas vertine 

išraiška, Eur 

     

2.3. Planuojamos 

sertifikuoti 

produkcijos 

eksporto pajamų 

padidėjimas 

procentais 

nepildoma     

  



2 
 

 

2.4. Akumuliuotas 

eksporto pajamų 

augimas 

nepildoma nepildoma    

Aprašomas ir pagrindžiamas projekto poveikis pareiškėjo eksporto augimui (veiksniai, prielaidos, 

skaičiavimai ir panašiai).“ 

 

 

 

 

 

Ūkio ministras                                                                                                            Virginijus Sinkevičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Parengė  

Ūkio ministerijos Europos Sąjungos paramos  

koordinavimo departamento  

Struktūrinės paramos politikos skyriaus  

vyriausioji specialistė  

 

Inga Baltrūnaitė 


